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Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1. 41-219 Sosnowiee

Sosnowiee. dn. (16.06.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyezy: postgpowania o udzielenic zamowicnia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na produktow leczniczych, kontrastow, plynow infuzyjnych,
muk sprawy ZZP-2200-45/12

Wyjasnienia Zamawiajycego nr |
Dzialajge zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 styeznia 2004
(L).Dz. U,z 2010r. Nr 113 poz. 739 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr |

Prosimy o wydzielenie 7 pakietu nr 3 poz. 51 Imipenem + Cylastatyna do odrehnego pakietu i
dopuszezenie opakowania a 100 ml.

Czy zgodnie 7 dobry praktyka kliniczna i farmaceutyezng .produkt leczniczy Imipenem + Cylastatyna
nalezy podac juko $wiezo przygotowany roziwor?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie 7z SIWZ.

Pytanie nr2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoterowania Insulin we wkladach w opakowaniu 10 wkladow a
iml z odpowiednim przeliczeniem opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiujgey dopuszeza mozliwos¢ zaoferowania Insulin we wkladach w opakowaniu 10 wkladow a
iml z odpowiednim przeliczeniem opakowan.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgey w pakiecie nr 2. pozycja nr 12 (Fluorouracilum) dopuszeza produkt leczniczy. kton
nie nadaje si¢ do stosowania po zmianie zabarwienia, po rozcienczeniu w 0.9% NaCl lub 5% glukozie?
Moze 1o by¢ przyezyng strat szpitala oraz dodatkowych kosztow (koniecznosé utvlizacji eytostatyku).
Odpowiedz:

Zamawiajgey wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pyvtanie nr 4

Czy Zamawiajacy w pakiecie numer 5 pozycia 22 dopuszeza wyceng preparatu IsoSource plyn
422K1/100ml. opakowanie S00ml. Pragniemy zwroci¢ Panstwa uwagg na fakt, iz wyrazenie zgody na
powyzsze zapylania w zaden sposob nie wplywa na zakres Panstwa zapotrzebowania natomiast
umozliwi Panstwu wybor najkorzystniejsze) cenowo oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajaey dopuszeza ww, preparat.

Pytanie nr 5
Prosze o wyjasnienie dotyczgee poz.2 pakiet 18:
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- czy w przypadku zaoferowania wskazanego produktu w opakowaniach o wigkszej od wskazanej
pojemnosci liczba wycenianych buteleczek ma by¢ wyliczona w zaleznosci od pojemnosci oferowanej
pozycji. czy nie zaleznie od pojemnosci wymagaja Pafistwo wyceny 100szt? (opakowania 60ml nie sa
dostgpne).

Odpowiedz:

Liczba wycenianych buteleczek ma byé przeliczona na proponowang objetosé.




